SUKANTA MAHAVIDYALAYA

DHUPGURI, JALPAIGURI

DATE: 30.11.2024

NOTICE FOR THE CLOSURE OF STANDALONE MODE ADMISSION

It is hereby notified to all concerned that the standalone mode of U.G. admission of the college for the academic session 2024-2025 has been closed today, on **30.11.2024 at 3.00 PM**. After the closure, no more fresh application and no more payment of course fees have been allowed.

It is also notified that those applicants who took admission to the FYUGP-2024 courses through this 2nd phase standalone admission mode, have to remain present for *verification of documents and subject allotment* on 3rd December, 2024 at 12 noon in the Reading Room the College Library. If anyone fails to remain present for document verification, his/her candidature for the admission has been canceled automatically.

The following documents are needed at the time of document verification-

- 1. Class 10th Admit card or Birth Certificate
- 2. Class 10th Marksheet
- 3. Class 12th (10+2) Marksheet
- 4. Caste Certificate (if any)
- 5. PH Certificate (if Any)
- 6. EWS Certificate (if Any)
- 7. Aadhaar Card

Teacher-in-Charge Sukanta Mahavidyalaya

Teacher-in-Charge Sukantam Mahavidyalaya Dhupguri, Jalpaiguri





ধূপগুড়ি, জলপাইগুড়ি

00.55.2028



এতদ্ব্রা সংশ্লিষ্ট সকলক অবহিত করা মাচ্ছে মে, ২০২৪-২০২৫ শিক্ষবির্ধ FYUGP শ্রোর্স শুর্তির জন্য স্ট্রান্ড-অ্যালোন মাড়ে আবিদন আজ (৩০.১১.২০২৪) বলা ৩.০০-তি শেষ হচ্ছে। স্ট্রান্ড অ্যালোন এডমিশর্ন পির্টাল বন্ধ হবার পর নতুন করে শুর্তির আবিদন বা কোর্স-ফ্রি প্রদান করা মাবে না।

আরা জানানা সচ্ছে মে, মে সমস্ক আবিদনকারীরা এই ২-ম পর্বের স্ট্রান্ড-আালান মাডের মাধ্যমে FYUGP- ২০২৪ পোরা ছার্তি ইয়েছেন, আদের নিম মাচাইকরণ এবঃ আন্যান্য বিষম বরাদের জন্য ৩-রা ডিসেম্বর, ২০২৪ আরিখে দুপুর ১২.০০-টাম কলেজ লাইব্রেরিত উপস্থিত হতে হবে। মদি কেউ ডকুমেন্ট ভেরিফিকেশনের জন্য উপস্থিত হতে ব্যর্থ হয়, তবে ভর্তির জন্য তার পদুসামিতা স্বয়ঃফির্মজাব বাতিল হয়ে মাব।

निध मांघारीसत् समस निम्नालियेण निधानित असाजन एस-

- ১. স্লাস দশম শ্রেণীর এডমিট কার্ড বা জন্ম শংসাপ্রম
- ६. ज्ञास म्लम लानी त मार्कालिं
- ७. ज्ञास प्राप्त लानेत (५०+६) मार्किनि
- ৪. জাতি শংলাপুম (মদি মাকে)
- c. PH সার্চিফিকেট (মদি খাকি)
- ৬. EWS সার্টিফিকট (মদি মাকি)
- ৭. আধার স্বার্ড

निक्क क-रीताहार्ज

सुकाछ मर्याविमालस

Teacher-in-Charge Sukantam Mahavidyalaye Dhupguri, Jalpaiguri